
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5708 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення в оренду земельної ділянки  

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  

Притулі Романові Сидоровичу 

Розглянувши заяву Притули Романа Сидоровича мешканця м. Бібрка, про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі у м. Бібрка, ознайомившись з представленими 

матеріалами та документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 93, 122, 123, 184 Земельного Кодексу України, п. 34 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Притулі Романові Сидоровичу на розроблення (з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою) проекту землеустрою щодо 

відведення в оренду земельної ділянки орієнтовною площею 0,01 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі у м. Бібрка, пл. Національного Відродження, за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 

2. Розроблений та погоджений у відповідному порядку проект землеустрою, а також отриманий 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку після її формування представити 

у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


